Castren' Branseci sui Submissioni et Decreto ipsi Contravenient ne  
 mandando temporibus sepissimis super inquitando per se et familia sua  
 in suam dicta Doboli in dem arbore betulinas quereinas et alias diuersas  
 nis pro vario usu domesticis quas quilibet eorum ad sumum centum Quingueaginta  
 libra vel ultra excederent et in domos suas deueherunt et pro summo suo comen-  
 tenit per quod in badiu parte centum viginti Marcar' Solon' incederunt, quo super  
 ip' decernit' incitatur' Eiusdem' ipsa cuius copia sigillat' Matis Regni Gali-  
 solis Benedicti' Lupensli ab una integra ante bernum' gentem septimana  
 in bonis incitatorum ipsi posuisse et publicasse Recognouit De his' Laco' Ad  
 quem' offere' Castren' Capitani' Branseci per mitem' Regni Gali' Matis Benedicti'  
 Lupensli iudice clamat' et non comparet' bernum' incitatorum satisfactorum  
 ea regenti Ordine ac admisione' off' presentis' badiu' astitit' contentaq' lueni' decer-  
 ni affe' dant' Et badiu' presentis' Castren' Capitani' Branseci' badiu' et Considerata  
 Cui' clamat' et non comparet' contra et temeritate iuri' communi et iuri' h.  
 etofed' affectu' ac p'ceptis' iuri' in h' uendo super' p' dict' Cui' et bon' eorum  
 Omnibus' contenta lueni' decernit' ac in lim' b'lenis' exequutione' eidem' dictores  
 parti' Mitem' et Alis' duob' quous' dictorem in bona' p'citi lueni' onerata ad  
 h'romittendi' addit' et p'nam' Banitionis' de non impugnanda' eiusmodi' in  
 b'romissione' interponit' Decret' presentis' vigore' & quatuordecem' Marcar' Solon'

**Dobkowski**

**per Quatuordecem' Marz**

Super' Innotescentiam' Castren' Capitani' Branseci' Annam' Innotescentiam' qua' Ho-  
 b'lis' Andreas' olim' Alberti' Dobkowski' actor' p' p'ntis' p'ntibus' Noblem' Rognum'  
 olim' Ad' Mrozek' de' Wapewo' h' d'ent' p'auerat' pro' decernit' super' ipso' et bonis  
 eius' omnibus' per' 14' Marcar' Solon' Decret' anteriori' badiu' iuris' ac off' p'ntis' inter-  
 ponit' per' Cui' b'ro' succubif' ob non admisa' in bona' sua' dictori' off'ato' b'rom'  
 b'rom' ip' p' p'ntis' in b'rom' iuris' ac off' p'ntis' in causa' b'rom' p'ntis'  
 b'rom' b'rom' b'rom' Solon' per' eundem' dictorem' eidem' citato' ad' b'rom' b'rom'  
 tarem' b'rom' non' restitution' neq' b'rom' in' d'annu' dictori' b'rom' in se  
 Quingentam' Marcar' Solon' continet' b'rom' p' ductor' et obtentor' b'rom'  
 ipsa' cuius' copia' sigillat' Matis' Regni' Gali' Pruidg' b'rom' b'rom' b'rom'  
 ab una' integra' ante' bernum' gentem' septa' in bonis' Cui' p'ntis' p'ntis' et ru-  
 b'rom' De his' Lore' off' p'ntis' Castren' Capitani' Branseci' in' b'rom' ip' Cui'  
 pro' b'rom' p'ntis' per' Mitem' Gali' Regni' Matis' Benedicti' Lupensli' iudice  
 clamat' et non comparet' super' ipso' Cui' et bonis' eius' omnibus' per' 14' Marcar'  
 Solon' decernit' et b'rom' Maiora' b'rom' metu' quoni' de' Cui' b'rom' b'rom'  
 noni' suorum' dam' eo' nomina' per' Mitem' et Alis' duob' off' p'ntis' reg' b'rom' ad' b'rom'  
 b'rom' debet' decreti' p'ntis' vigore' Interponit'

an 14 Marcian

innotescant in Castreni Capitani Franciscus primam Executorialem Qua  
 dicitur Thomas olim Jacobi Dierren Actor pro termino presenti illi Albertum de  
 Cobum suum filios et illi Mathie quondam Felice Dierren de Dierren h  
 redes Citaverat pro decernendi super ipsi et bonis eius omnibus per an 14 Marcian  
 Polon Decretis anteriori iudicij tunc Dykocinen ac offi presentis interpositis per  
 talis vero succubis et non admissa in bona sua Actori offato iudicij vigore  
 ipsi per lucrum in iudicio offenti ac offi presentis in causa Ideo Quia ipsius  
 Actori eorum partem fudi in area in bonis Dierreni Stanlowiata diti in sorte  
 Maciejowska Occuparunt sibi illiute appropriarunt et ad eandem aream ad venie  
 runt et Maniam damni Actoris ad Centum Marcas Polon taxat hunc perdu  
 citant et obientorum Curone ipsa De presentis hunc Officiu presentis Castreni Capitani Fran  
 scien in Contmari Lipsom Curon pro termino presentis per Muleri Regni Sulem Ka  
 siliam Benedicium Luperski hunc clamant et non comparet super ipso iudicij  
 et bonis eius omnibus per an 14 Marcian Polon decernit et badia maiora tripli  
 cata metu quorum ipse Curon dum eo nomine per Muleri et illi dud iudicij  
 bonorum suorum Offise requiratur Admittere debet Decretis presentis hunc interponit

Kulesza

an 14 Marcian Polon

Super innotescantiam Castreni Capitani Franciscus primam Executorialem  
 dicitur illi Andreas olim Jacobi Kulesza de Kulesza Kosowska hunc Actor pro termino presentis  
 illi Valentium olim Jacobi Kulesza de ead Kulesze hunc Citaverat pro decernendi super  
 ipsi et bonis eius omnibus per an 14 Marcian Polon Decreto anteriori iudicij tunc Dykocinen  
 interpositis per Curon vero succubis et non admissam in bona sua Actori offato iudicij  
 vigore ipsi per lucrum in iudicio presentis ac offi presentis Ideo quia ipse Collectus de  
 Communi bonis mobilis et immobilis indivisijs viginti floren Polon quos in obligatione  
 Communi fundi immobilis illi Valentino Ostajko Kulesza dare debuit quam obligacionem  
 in summa viginti floren Polon in persona ipsi affato Valentino obtinuit decem vero  
 floren Polon in suum Commodum contulit inque Actore damificavit faciendo pmissa  
 in gratia damni Actori quod sibi contra ipsu ad viginta Marcas grossos Polon  
 fuerat hunc perductionem et obientoni Curone ipsa cuius Curia de illat Mulo de  
 qui Julis Proculus Barret de illa ab una integra ante terminum presentem de  
 primaria in bonis presentis pmissa posuit et publicavit de his hunc Officiu presentis  
 Castreni Capitani Franciscus in Contmari Lipsom Curon pro termino presentis per Muleri Regni  
 Sulem Mlem Benedicium Luperski hunc clamant et non comparet super ipso  
 Curon et bonis eius omnibus per an 14 Marcian Polon decernit et badia maiora tri  
 plicata metu quorum ipse Curon dum eo nomine per Muleri  
 et illi